



WNIOSEK O PŁATNOŚĆ
DO PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE”
DLA OSOBY FIZYCZNEJ

PROSZE UZUPEŁNIAĆ DRUKOWANYMI LITERAMI
PRZED WYPEŁNIENIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z INSTRUKCJĄ DO WNIOSKU O PŁATNOŚĆ

A. Informacje ogólne

A.1 Dane Beneficjenta końcowego			
Nazwisko		Imię	
PESEL		Telefon kontaktowy	
A.2 Adres zamieszkania Beneficjenta końcowego			
Miejscowość		Ulica	
Nr budynku		Nr lokalu	
Kod pocztowy		Poczta	
A.3 Umowa o dofinansowanie			
Numer		Data zawarcia	
A.4 Czy adres lokalu objętego dofinansowaniem jest taki sam jak adres zamieszkania Wnioskodawcy?		<input type="checkbox"/> TAK <i>(proszę przejść do części A.6 wniosku)</i> <input type="checkbox"/> NIE	
A.5 Adres lokalu, w którym zrealizowano przedsięwzięcie			
Miejscowość		Ulica	
Nr budynku		Nr lokalu	
Kod pocztowy		Poczta	
A.6 Działalność gospodarcza			
Czy w lokalu prowadzona jest działalność gospodarcza?		<input type="checkbox"/> NIE <i>(proszę przejść do części B wniosku)</i> <input type="checkbox"/> TAK	
Powierzchnia w lokalu wykorzystywana na prowadzenie działalności gospodarczej [m ²]			

B. Informacje o zrealizowanym przedsięwzięciu

B.1 Termin realizacji przedsięwzięcia			
Data rozpoczęcia przedsięwzięcia		Data zakończenia przedsięwzięcia	

B.2 Rodzaj i liczba nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe, które zostały zlikwidowane w ramach przedsięwzięcia		
B.3 Zakres rzeczowy przedsięwzięcia		
Wymiana źródła ciepła	<input type="checkbox"/> zakup i montaż pompy ciepła powietrze/woda	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż pompy ciepła powietrze/powietrze	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż kotła gazowego kondensacyjnego	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż kotła zgazowującego drewno o podwyższonym standardzie	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż ogrzewania elektrycznego	
	<input type="checkbox"/> podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła w budynku (w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku)	
Dodatkowy zakres przedsięwzięcia	<input type="checkbox"/> zakup i montaż instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji ciepłej wody użytkowej	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż stolarki okiennej w lokalu mieszkalnym	
	<input type="checkbox"/> zakup i montaż stolarki drzwiowej w lokalu mieszkalnym	
	<input type="checkbox"/> wykonanie dokumentacji projektowej	
B.4 Łączna kwota kosztów kwalifikowanych poniesionych na realizację przedsięwzięcia według dokumentów zakupu (w zł)		

C. Załączniki (należy wybrać tylko dokumenty załączane do wniosku)

<input type="checkbox"/> potwierdzenie trwałego wyłączenia z użytku źródła/źródeł ciepła na paliwo stałe <input type="checkbox"/> kopie dokumentów zakupu potwierdzających nabycie materiałów, urządzeń lub usług objętych dofinansowaniem <input type="checkbox"/> specyfikacje do dokumentów zakupu <input type="checkbox"/> dowody potwierdzające uiszczenie zapłaty za przedłożone dokumenty zakupu <input type="checkbox"/> protokoły odbioru prac <input type="checkbox"/> dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań technicznych programu <input type="checkbox"/> kopia uzupełnionej karty gwarancyjnej nowego źródła ciepła <input type="checkbox"/> protokół – odbiór kominiarski <input type="checkbox"/> protokół ze sprawdzenia szczelności instalacji gazowej

D. Oświadczenia

Oświadczam, że od daty złożenia wniosku o dofinansowanie nie dokonałem zbycia lokalu mieszkalnego objętego dofinansowaniem i nadal posiadam do niego tytuł prawny.

Oświadczam, że zakres rzeczowy zadania podlegający rozliczeniu w niniejszym wniosku odpowiada przeznaczeniu, któremu ma służyć, został zamontowany w lokalu objętym dofinansowaniem i jest gotowy do eksploatacji.

Oświadczam, że wszystkie zakupione urządzenia, materiały i usługi przedstawione do rozliczenia we wniosku są zgodne z warunkami i wymaganiami technicznymi określonymi w programie priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie” oraz w Załączniku nr 1 do programu, w tym wszystkie materiały i urządzenia zakupiono oraz zainstalowano jako fabrycznie nowe.

Oświadczam, że wszystkie prace będące przedmiotem rozliczanej we wniosku dokumentacji projektowej zostały zrealizowane do dnia zakończenia realizacji przedsięwzięcia (oświadczenie dotyczy Beneficjenta końcowego rozliczającego we wniosku koszty wykonanej dokumentacji projektowej).

Oświadczam, że stolarka okienna i/lub drzwiowa rozliczana we wniosku została zamontowana w pomieszczeniach ogrzewanych (oświadczenie dotyczy Beneficjenta końcowego rozliczającego we wniosku koszty wykonanej stolarki okiennej i/lub drzwiowej).

Oświadczam, że wszystkie prace objęte wnioskiem, zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

Oświadczam, że w ramach realizacji przedsięwzięcia wymianie/likwidacji uległy wszystkie źródła ciepła na paliwa stałe niespełniające wymagań minimum 5 klasy według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5, służące do ogrzewania lokalu, którego dotyczy wniosek. Oświadczam, że po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia w lokalu mieszkalnym objętym dofinansowaniem nie są zainstalowane i nie są użytkowane źródła ciepła na paliwa stałe o klasie niższej niż klasa 5 według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5, zamontowane w lokalu mieszkalnym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne spełniają wymogi ekoprojektu określone w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1185 z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń na paliwo stałe, a wszystkie zainstalowane oraz użytkowane w lokalu urządzenia służące do celów ogrzewania i/lub przygotowania ciepłej wody użytkowej (w tym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne) spełniają docelowe wymagania aktów prawa miejscowego, w tym uchwał podjętych przez sejmik województwa w trybie art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, obowiązujących na terenie Gminy Kęty.

Oświadczam, że zakres zrealizowanego przedsięwzięcia jest zgodny z programem ochrony powietrza w rozumieniu art. 91 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, właściwym ze względu na usytuowanie budynku, w którym znajduje się lokal mieszkalny objęty dofinansowaniem, obowiązującym na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie.

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania przedsięwzięcia ze wszystkich środków publicznych nie przekracza 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

Oświadczam, że nie otrzymałem na przedsięwzięcie dofinansowania w ramach programów Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:

- Poprawa jakości powietrza w najbardziej zanieczyszczonych gminach – pilotaż;
- Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na terenie województwa zachodniopomorskiego;
- Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na terenie województwa dolnośląskiego.

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe i pełne oraz że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, poświadczającego nieprawdę lub nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania, wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny.

Zobowiązuję się do zachowania okresu trwałości przedsięwzięcia wynoszącego 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia. W okresie tym nie będę dokonywał zmiany przeznaczenia lokalu z mieszkalnego na inny, nie zdemontuję urządzeń, instalacji oraz wyrobów budowlanych zakupionych i zainstalowanych w ramach

dofinansowanego przedsięwzięcia, a także nie zainstaluje dodatkowych źródeł ciepła, niespełniających warunków i wymagań technicznych określonych w programie priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie”.

Akceptuję możliwość przeprowadzenia przez Gminę Kęty, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie lub wskazane przez nie osoby/podmioty kontroli w okresie trwałości przedsięwzięcia, w lokalu mieszkalnym objętym przedsięwzięciem oraz dokumentów związanych z dofinansowaniem.

data i czytelny podpis (imię i nazwisko) Beneficjenta końcowego